Директору МБОУ Гимназия № 3
						Е.Н. Калининой
						____________________________________
									(ФИО заявителя полностью)
						адрес_______________________________
						телефоны ___________________________
						____________________________________

         заявление.
Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» в группу «6+» моего сына (мою дочь)____________________________________
 (Фамилия, имя, отчество полностью)
	□ – будет изучать английский язык
	□ – не будет изучать английский язык

[bookmark: _GoBack]Дата рождения ребёнка «_____»______________________20__ года.
«____»_______________20__ г.				_____________________
										(подпись)

Директору МБОУ Гимназия № 3
						Е.Н. Калининой
						____________________________________
									(ФИО заявителя полностью)
						адрес_______________________________
						телефоны ___________________________
						____________________________________

         заявление.
Прошу принять в «Школу будущего первоклассника» в группу «6+» моего сына (мою дочь)____________________________________
 (Фамилия, имя, отчество полностью)
	□ – будет изучать английский язык
	□ – не будет изучать английский язык

Дата рождения ребёнка «_____»______________________20__ года.
«____»_______________20__ г.				_____________________
										(подпись)